
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 

Smlouva

č. smlouvy objednatele: 15PT-000731 
č. smlouvy zhotovitele: 2017/0031

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ5993390 
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

dodavatelem: HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 44961944 DIČ: CZ44961944
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
vedoucí společník

dodavatelem: GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 46344942 DIČ: CZ46344942
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
společník

dodavatelem: INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 25070282 DIČ: CZ25070282
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235 
společník
tvořící společnost nazvanou: HBH / GEOtest / INFRAM - TDI 

(dále jen „konzultant44) na straně druhé.

l



Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:

D49, stavba 4901/Hulín - Fryšták, stavební dozor 

ISPROFOND: 327 285 1067

byla realizována konzultantem, přijal nabídku konzultanta na provedení a dokončení této zakázky, 
za následujících podmínek,

I. Cena
Cena bude stanovena dle skutečného rozsahu poskytovaných služeb, a do dle denních sazeb 
způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních podmínkách,

II. Termín dokončení
Předpokládaný termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách, služby však
musí být poskytovány do skutečného dokončení a vyvedení stavby zhotovitelem stavby, 

dohodb se objednatel a konzultant takto:

1. V této Smlouvě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován 
v Obchodních podmínkách pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací schválených MD-OPK, č. j. 11/2015-120-TN/2, ze dne 5, 2. 2015, s účinností 
od 6. února 2015, na které dále odkazuje.

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v následujícím pořadí:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Všeobecné obchodní podmínky
f) Nabídka (dokumenty nabídky, které nejsou přiloženy podle písm. c) až e))
g) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní podmínky 

staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, Všeobecné obchodní 
podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, dokumentace pro stavební 
povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace stavby (tyto dokumenty budou 
konzultantovi poskytnuty nejpozději před zahájením jeho činnosti).

3. Konzultant se zavazuje provést řádně všechny služby podle Smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit konzultantovi za provedení všech služeb cenu podle 

nabídky konzultanta, nebo jinou cenu, na kterou bude mít konzultant nárok podle 
podmínek Smlouvy, v  termínech a způsobem podle Smlouvy.

5. Jednotkové ceny se mohou měnit pouze způsobem uvedeným ve Smlouvě.

2



Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

PODEPSAN PODEPSÁN
za objednatele: za konzultanta:.

Oprávněný podpis (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy)

1 4 -82- 2817 i  g  m  o n i7
Datum: Datum: 1 0 U1

3



/

V Praze dne: -  { -01* 2017

Naše zrn: 30705/16-19510/MK

Číslo zakázky: 15PT-000731 

Vyřizuje:

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel1) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku služby nazvanou

„D49, stavba 4901/HuIín - Fryšták, stavební dozor”

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 641599 (dále jen „Zakázka”), Vám tímto v souladu s § 81 
zákona 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”), v souvislosti se 
Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 4 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

Pořadí
nabídek

Pořadové
Číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
ůďájě ucházeče

Celkovánabídková

1. 1 HBH / GEOtest / INFRAM - TDI

Vedoucí společník:
HBH Projekt spol. s.r.o,
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 
Brno
IČO: 44961944

Společník:
GEOtest, a.s.
se sídlem Šmahova 1244/112, 627 00 
Brno
IČO: 46344942 

Společník:

85.456.700,-

r HBH / GEOtest / INFRAM -  TDI 
HBH Projekt spol. s.r.o.
Kabátníkova 216/5 
602 00 Brno



Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
údaje uchazeče

Celková nabídková 
cena 

(bez DPH) v Kč
INFRAM a.s.
se sídlem Peluškova 1407, 198 00 Praha 9 
IČO: 25070282

2. 3 „MORAVA TDI: D49 Hulín“

Vedoucí společník:
SHP TS s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
IČO: 28342771

Společník:
Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o. 
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 48588733

Společník:
SHP SK s.r.o.
se sídlem Strojnická 34, 821 05 
Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 44938209

Společník:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 
00 Ostrava ~~ Moravská Ostrava 
IČO: 42767377

Společník:
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno
IČO: 25564901

Společník:
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem Přerovská 434/60, 779 00 
Olomouc, Holice 
IČO: 28571690

87,055.400,-

3. 2 „SUDOP GROUP, TDI“ 87.298.500,-



Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
údaje uchazeče

Celková nabídková 
cena 

(bez DPH) v Kč
Vedoucí společník:
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
- Veveří 
IČO: 46347488

Společník:
DOPRAVOPROJEKT a.s. 
se sídlem Kominárska 2,4, 832 03 
Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 31322000

Společník:
GeoTec-GS, a.s.
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 
10
IČO: 25103431

4. 4 „SGS+IBR+ACZ+BUNG-AG+BUNG-
CZ_TDI“

Vedoucí společník:
SGS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 
5
IČO: 48589241 

Společník:
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem Sokolovská 352/215, 190 00
Praha 9 -Vysočany .
IČO: 25023446

Společník:
ARCADIS CZ a.s.
se sídlem Geologická 4 čp. 988, 152 00 
Praha 5
IČO: 41192168 

Společník:
BUNG Ingenieure AG
se sídlem Englerstr.4, 69126 Heidelberg,

89.364.200,-



Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
údaje uchazeče

Celková nabídková 
cena 

(bez DPH) v Kč
Spolková republika Německo 
ICO: HRB 337392

Společník:
BUNG CZ sxo.
se sídlem Americká 339/39, 120 00 Praha 
2 -  Vinohrady 
IČO: 27454576

Jako neivhodnější nabídka na realizaci Zakázky tedy byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 1, 
podaná uchazečem HBH / GEOtest / INFRAM -  TDI,

tvořená vedoucím společníkem: HBH Projekt spol. s.r.o., se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 
Brno, IČO: 44961944 a společníky: GEOtest, a.s., se sídlem Šmahova 1244/112, 627 00 Brno, IČO: 
46344942 a INFRAM a.s, se sídlem Peluškova 1407,198 00 Praha 9, IČO: 25070282,

která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu,

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky podané uchazečem Č. 1 HBH / GEOtest / INFRAM - TDI 
na základě Zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek.

Poučení:
Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nej vhodnější nabídky lze podat námitky, které musí stěžovatel 
doručit Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nej vhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nej vhodnější podle § 81 
zákona.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „D49, STAVBA 4901/HULÍN - FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR"

Lé Ře d it e l s t v í  s il n ic  a  d Al n ic  Cb

JI
II

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Výkon stavebního dozoru pro stavbu „D49, STAVBA 4901/HULÍN -
FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR“

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Smlouvy o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva44), jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy 
k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 
a 2, vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž 
dodatečné informace č. 1 mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10. dílu 2 
části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková 
nabídková cena 

služeb bez DPH v 
Kč

DPH Celková nabídková cena včetně DPH 
v Kč

D49, STAVBA 
4901/HULÍN - 
FRYŠTÁK, STAVEBNÍ 
DOZOR

ía )

85 456 700,-

(b)

17 945 907,-

(c) = (a) + (b) 

103 402 607,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny jsou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci 
zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky



||: .

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: “ ji aech-els-tvi silnic a dálnic čr
Stavební dozor pro stavbu „D49, STAVBA 4901/HULÍN - FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR“

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby
pozemních komunikací

(f) Nabídka
(g) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní podmínky

staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, Všeobecné obchodní 
podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, dokumentace pro stavební 
povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace stavby (tyto dokumenty 
budou konzultantovi poskytnuty nejpozději před zahájením jeho činnosti).

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 zadávací 
dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější nabídky 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení 
a dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

HBH Projekt spolf s r.o. je řádně oprávněn podepsat nabídku jménem společnosti 
HBH / GEOtest / INFRAM - TDI na základě smlouvy o společnosti a plných mocí.

Adresa: HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 

Datum: 1. 12. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „D49, STAVBA 4901/HULÍN ■ FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR“

i
j •• - !  ; ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

w

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: D49, STAVBA 4901/HULÍN - FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázkyna služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování subdodavatelů, u nichž 
objem uvažované subdodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v případech, 
kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato 
Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
subdodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich 
podílu na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

(i) asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi,
(ii) asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků),
(iii) asistent specialista geotechnika,
(iv) asistent specialista trubní vedení,
(v) pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti.

a to v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu MD 
ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném MD- 
OPK pod č. j. 254/06- 120-RS/2 dne 26.4.2006, s účinností od 1.5.2006 v platném znění, 
zejména ve znění Dodatku č. 1 schváleném MD-OSI pod č.j. 999/09-910-IPK/l dne 
17.12.2009, s účinností od 1.1.2010, změny č. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 25.6.2014, 
změny č. 2 č.j. 112/2014-120-TN/l ze dne 5.11.2014 a změny č. 3 č.j. 85/2016-120-TN/l 
ze dne 8. 3. 2016 a dále v rozsahu technické pomoci uvedené v předmětu této veřejné 
zakázky.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o poskytování služeb a v případě, že plnění 
Smlouvy o poskytování služeb přesahuje 1 rok, vždy též do 28. února následujícího 
kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme 
subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny 
veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „D49, STAVBA 4901/HULÍN - FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR“

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 1.12. 2016



PŘÍLOHA 1 
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

II
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: . « ř e d i t e l s t v í  s i l n i c  a  d á l n i c  č r

Stavební dozor pro stavbu „D49, STAVBA 4901/HULÍN - FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR“ ®_____________________

Společnostjbude doplněno], 
se sídlem: [bude doplněno], 
IČO: [bude doplněno]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bu
doplněno]

jakožto dodavatel veřejné zakázky na Výkon stavebního dozoru pro stavbu „D49, STAVBA 
4901/HULÍN - FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
[bude doplněný] (dále jen „dodavatel44),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více
než 10 % [z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem 
v předchozím kalendářním roce, neboť doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok].

Obchodní firm a nebo název nebo 
jméno a příjm ení subdodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele

Úc

u
sub
cen

z
z

laj v % , kolík by 
subdodavateli 

hrazeno za plněn 
•dodávky [z celkc 
y veřejné zakázl 
ěásti ceny veřej n 
akázky uhrazeni 
zadavatelem v 

předchozím

lo

,í
)vé
ty /
é

1
1

p

kalendářním roct 
okud doba plněn 
veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok]

|bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

jbude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti

I M



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „D49, STAVBA 4901/HULÍN - FRYŠTÁK, STAVEBNÍ DOZOR"

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

(bude doplněno] (bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

[obchodní firma uchazeče, 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce]


